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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1B 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 14 Nov 2025  24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 19 Jan 2026 

1 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA V V V V V V X V V X V V X V V V 13 81 

2  2501025002 RIZKA EKA PRATIWI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

3  2501025008 DZAKIRAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

4 2501025014 SALWA NUZULLA MUKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2501025020 TRIANA AGUSTIA SALSHABILLA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

6  2501025026 GHINA MAAHIRAH KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2501025033 AMELIA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2501025041 INDAH PUSPITA DEWI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

9 2501025047 PASHA DHIAN SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501025053 LATIFAH AGISTIYANTI V V V V V V X X V V V V V V V V 15 93 

11 2501025059 HAURA ZALFA FIDIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501025065 LIVIA RAHIL PURWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501025071 SASKIA HURRUMMISQI V V V V X V X X V V V V X X V V 11 68 

14 2501025077 M. DWI ANDIKA FAHREZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501025083 FUTARI MUKTI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501025089 HANIFAH TRIDA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501025095 RASYA SALSABILLA NAHDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501025101 RATU NABILLA ULUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2501025107 SALSA PUTRI RIZKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501025113 SASKIA PUSPITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501025119 ENDAH HERDEKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1B 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 14 Nov 2025 24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 19 Jan 2026 

22 2501025125 NABILA NUR ASIAH V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

23 2501025132 AQNASYA DWI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2501025138 NABILA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501025144 AURELLIA LAILY SEPTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2501025150 DINDA FITRIYANTI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

27 2501025156 DINI MUTHIA APRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2501025163 SANIA RISKA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 27 28 28 26 28 25 28 27 27 28 28 24 26 28 28 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Matematika

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  60 60  0 70 E 37.00

 2 2501025002 RIZKA EKA PRATIWI  78 83  79 92 A- 81.00

 3 2501025008 DZAKIRAH NUR AZIZAH  73 85  75 90 B+ 79.00

 4 2501025014 SALWA NUZULLA MUKTI  92 80  75 94 A- 82.00

 5 2501025020 TRIANA AGUSTIA SALSHABILLA  78 82  83 91 A- 82.00

 6 2501025026 GHINA MAAHIRAH KHAIRUNNISA  78 84  92 96 A 87.00

 7 2501025033 AMELIA HASANAH  70 82  83 95 A- 81.00

 8 2501025041 INDAH PUSPITA DEWI  81 80  71 87 B+ 77.00

 9 2501025047 PASHA DHIAN SABRINA  91 78  83 91 A 85.00

 10 2501025053 LATIFAH AGISTIYANTI  72 80  92 87 A- 84.00

 11 2501025059 HAURA ZALFA FIDIYA  72 82  71 92 B+ 76.00

 12 2501025065 LIVIA RAHIL PURWANTO  75 86  79 94 A- 81.00

 13 2501025071 SASKIA HURRUMMISQI  67 62  0 63 E 39.00

 14 2501025077 M. DWI ANDIKA FAHREZI  80 83  71 93 B+ 78.00

 15 2501025083 FUTARI MUKTI RAHAYU  78 87  88 97 A 86.00

 16 2501025089 HANIFAH TRIDA LESTARI  93 82  75 98 A- 84.00

 17 2501025095 RASYA SALSABILLA NAHDAH  78 81  83 94 A- 82.00

 18 2501025101 RATU NABILLA ULUM  78 86  79 94 A- 82.00

 19 2501025107 SALSA PUTRI RIZKA  83 83  83 100 A 85.00

 20 2501025113 SASKIA PUSPITA DEWI  78 84  79 94 A- 82.00

 21 2501025119 ENDAH HERDEKA  60 87  75 94 B+ 76.00

 22 2501025125 NABILA NUR ASIAH  76 84  79 96 A- 81.00

 23 2501025132 AQNASYA DWI ANGGRAINI  88 84  79 97 A- 84.00

 24 2501025138 NABILA HASANAH  74 84  75 100 A- 80.00

 25 2501025144 AURELLIA LAILY SEPTIAWATI  83 83  75 95 A- 81.00

 26 2501025150 DINDA FITRIYANTI  78 84  79 89 A- 81.00

 27 2501025156 DINI MUTHIA APRIANI  74 83  83 96 A- 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Matematika

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501025163 SANIA RISKA SALSABILA  86 83  83 96 A 85.00

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd
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